

A large group of cyclists is riding a road race on a paved road. The road is lined with lush green trees and bushes, creating a canopy effect. The cyclists are wearing various colored jerseys and helmets, and are riding in a tight pack. The scene is captured from a low angle, looking down the road.

# CYKLO STRZEP CZ – 09.07.2017

Trójmiejskie Stowarzyszenie Rowerowe | 2017

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na szosowy wyścig kolarski – CYKLO Strzecz, który odbędzie się 9 lipca.

Wyścig ten należy do Cyklu największych imprez kolarskich na Pomorzu i jest organizowany przez Trójmiejskie Stowarzyszenie Rowerowe. W sezonie 2017 seria imprez Cyklo odbywać się będzie **w nowej formule**, dostarczając jeszcze więcej emocji uczestnikom i kibicom.

Wspólna klasyfikacja generalna dla 4 wyścigów na przestrzeni całego sezonu (kwiecień – wrzesień), dogodne lokalizacje w promieniu 60km od Trójmiasta (Gniewino, Strzecz, Gdynia, Kartuzy) zapewni nam jeszcze większe emocje oraz większą ilość uczestników oraz widzów.

---

## Partner Strategiczny imprezy – CYKLO STRZEP CZ

Gmina Linia występuje jako Partner Strategiczny, a miejscowość Strzecz jako Partner Tytułarny. 9 lipca spodziewamy się około 500 uczestników startujących w samej imprezie, a dwukrotnie tyle osób towarzyszących zawodnikom.

Dzięki tak dużej frekwencji, wspaniałej lokalizacji, dostępnej infrastrukturze (parking, scena) oraz możliwości przedstawienia Państwa lokalnych produktów, atrakcji turystycznych przedstawimy Gminę Linia oraz miejscowość Strzecz jako miejsce do którego zdecydowanie warto powracać.

---

## CYKLO STRZEP CZ

- To wyścig szosowy dla amatorów – dla każdego posiadającego sprawny rower oraz kask, wystarczą tylko chęci!
  - Bezpieczeństwo jako najważniejszy element – wyścig na wzór naszych wszystkich imprez szosowych jest rozgrywany przy zamkniętym / ograniczonym ruchu drogowym, co daje niesamowity, niepowtarzalny komfort ścigania dostępny tylko na naszych wyścigach
  - Trasa to 18 kilometrowa pętla z bardzo dobrej jakości asfaltem idealnie ukształtowana na potrzeby wyścigu szosowego
  - Możliwe 2 dystanse do wyboru dostosowane do aktualnej formy / dyspozycji / samopoczucia / stopnia zaawansowania – 36km oraz 72km
-

## CYKLO STRZEP CZ

Cała seria 4 wyścigów szosowych z serii CYKLO w sezonie 2017 rozgrywana jest pod Patronatem Ambasady francuskiej i nazwana jest „Tricolor”. Tym samym zwycięzcy poszczególnych wyścigów otrzymują na podium koszulki odpowiednio: niebieską, białą, czerwoną oraz trójkolorową. Swoją obecność oraz start na każdej imprezie potwierdził już Konsul Honorowy – Alain Mompert, natomiast na imprezie kończącej Cykl w Kartuzach 2 września spodziewamy się obecności Ambasadora Francji – Piera Levy.

---

Do zobaczenie 9 lipca w Strzeczcu!

### **Kontakt**

Trójmiejskie Stowarzyszenie Rowerowe

Ul. Hryniewickiego 8A

81-340 Gdynia

Bartłomiej Glaas

M: 602 128 244

E: [kontakt@cyklo.info.pl](mailto:kontakt@cyklo.info.pl)

---